

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות הש"ח

משנכנס אדר מרבין בשמחה  
534

ערב שבת קודש פרשת תרומה, ב' אדר ראשון ה'תשס"ה (11.2.05)



## הגיע הזמן אשר עלין יציין נזרו

**התנשאות ראש הממשלה למימוש יוזמתו במסירת שטחי ארץ ישראל לאויבינו תוך פינוי תושביהם היהודים, הינה התנשאות זמנית ועליה הובטחנו "לפני שבר גאון".**

### חדשות טובות

#### העצרת בבנייני האומה

● עצרת מחאה ענקית נגד תוכנית ההתנתקות של רה"מ, המובילה לסכנה נוראית ח"ו, של מיליוני יהודים, תתקיים א"ה ביום חמישי ט"ו אדר א' בבנייני האומה בירושלים. בעצרת מטעם המטה העולמי להצלת העם והארץ, ישתתפו רבנים וגדולי תורה מהארץ ומחו"ל, שיביאו את דבר ההלכה בצורה ברורה ונחרצת כנגד מהלכי הממשלה. כמו כן יטלו חלק אנשי ביטחון בכירים אשר ימחו בצורה תקיפה נגד התוכנית המסוכנת המביאה לגירוש אלפי יהודים.

עפ"י שיחת הרבי מלך המשיח שיל"ה, על סגולת ב' חודשי אדר לבטל ע"י שירה וזמרה את כל העניינים הבלתי רצויים, ישולבו בעצרת גם קטעי שירה וזמרה. הסעות ממוקדי חב"ד ברחבי הארץ.

#### ממשיכים להחתים

● מטה "חומת מגן" העוסק בהחתמת חיילי מילואים וסדיר על הצהרה, כי לא יתנו יד לעקירת ישובי גוש קטיף והשומרון, מדווח כי למעלה מ-12,000 חיילי צה"ל בסדיר ובמילואים כבר חתמו על העצומה - "יהודים לא מגרשים יהודים". לנוכח מהלכי הממשלה האחרונים, מבקש המטה מכל מי שיכול ליטול חלק בפעילות מחאתית זו להפיץ את הגלויות הצבעוניות, סטיקרים, ולהחתים ככל שניתן: בתחנות הסעה, במרכזי קניות, בקניונים וכו'. למועניינים להתנדב, פרטים בתא קולי: 02-970-9353-20.

מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

הרע והטומאה, התנהגות יוצאת דופן בטיפשותה האיומה, במקרה זה נקראת הנטיה בשם "שטות דטומאה".

על הקשר שבין השטות ועשיית המשכן אנו לומדים מן הפסוק בפרשתנו "ועשית את הקרשים למשכן עצי שיטים עומדים". "שיטים", מלשון "שטות". וההוראה ברורה ביותר. אי אפשר לבנות את המשכן הכללי או הפרטי, אלא בהתמסרות עצומה למילוי השליחות, התמסרות שלמעלה מטעם ודעת שטות דקדושה.

#### ניגון נבואי

על מידת השטות שבתכנית ההתנתקות והקמת המדינה הפלסטינית, אין צורך להאריך, כאשר באי-ספור שיחות, מאמרים ומכתבים מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח את הסכנה הממשית, ח"ו, הטמונה במהלכים אלה לכל הישוב היהודי בארץ הקודש.

התנשאותו התמוהה של רה"מ לממש את יוזמתו במסירת שטחי ארץ ישראל לידי אויבינו תוך פינוי תושביהם היהודים, הינה התנשאות זמנית כמו גם של שאר חברי ממשלתו. על התנשאות זו הובטחנו "לפני שבר גאון". כבר מלפני שנים, וכפי הנראה מתוך חוש נבואי לאירועי זמננו, חובר ניגון ידוע למילים בספר התהילים: "וכל קרני רשעים אגדע תרומנה קרנות צדיק. אויבינו אלביש בושת ועליו יציין נזרו". עכשיו הזמן, אשר יציין נזרו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש ומתוך שירה וזמרה.

השבוע התאפיין בעשיה רבתי. בקהילות ישראל בארץ ובעולם עסקו במרץ רב בנושא המרכזי של פרשת השבוע - הקמת המשכן, למען קיום ציווי השי"ת "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". מנגד עסקו רה"מ וממשלתו ביוזמות רבה, בפגישות פסגה ובמחוות למען הקמת המדינה הפלסטינית, ח"ו. זה לעומת זה עשה האלוקים. "הקמת המשכן מול הבאת החורבן"

להשלמת השוואה כללית זו, יש להוסיף עוד עניין השווה בין השניים, והוא - כח השטות.

#### נטיה מן הדרך

לשני סוגי העשיה, נדרשה עוצמתיות רבה של כח השטות. בלעדה לא היינו זוכים להקמת המשכן, בלעדה גם לא יכול היה רה"מ לצאת למסע הטירוף שלו, כשהוא מכניס את הישוב היהודי כולו לסכנת נפשות, ה"י.

ביחס לשאלה, כיצד זה יתכן שה"שטות" תהווה גורם מרכזי בקצוות כה מנוגדים? מבואר בתורת החסידות כי המושג "שטות" כשלעצמו, בא לבטא - נטיה מן הדרך, כאשר השאלה היא, להיכן נוטים? יש אפשרות לנטות מן הדרך השבלונית השגרתית, אל הרמה יוצאת דופן של עשיית טוב וקדושה, למעלה מן המצופה. במקרה זה הרי שהנטיה נקראת בשם "שטות", אבל "שטות דקדושה".

ישנה גם אפשרות כמובן של נטיה מן הדרך, לצד



ע"פ בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, להרבות בשמחה בחודשי אדר, מתקיימים ויקודים בכל ערב. בתמונה: ויקודים ב"שבע מאות שבעים".



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# כל יהודי יכול

יכול להתנתק ח"ו מאלקות, וכפסק-דין הרמב"ם (הל' גירושין פרק ב) - שרצונו האמיתי של כל יהודי הוא לקיים את רצון ה', ומה שלפעמים נראה אחרת, הרי זה רק בחיצוניות מצד זה ש"יצרו הוא שתקפו".

יתירה מזו: אפילו יהודי כזה שאוחז עדיין בעבודה שלא לשמה - מביא הרמב"ם מאמר חז"ל (פסחים ג, ב), ש"לעולם יעסוק אדם בתורה ואפילו שלא לשמה שמתוך שלא לשמה בא לשמה", ואומר "לפיכך כשמלמדיו את הקטנים ואת הנשים וכלל עמי הארץ אין מלמדיו אותן אלא לעבוד מיראה כו' עד שתרה דעתו ויתחכמו כו' ומרגילין אותן כו' עד ששיגוהו וידעוהו ויעבדוהו מאהבה", והטעם ע"ז הוא - כי "מתוך שלא לשמה", התוך והפנימיות של העבודה (עבודתו של יהודי אפילו) "שלא לשמה" (תחתונים) היא - "לשמה" (עליונים).

## נעשה למציאות חדשה

עפ"ז מובן היאך יש לכל יהודי - אנשים נשים וטף - את הציווי והכח לעשות את המשכן לה', שצריך להיות "לשמי" - כי ע"י מתן תורה נעשה יהודי למציאות חדשה, מציאות כזו שגם בהיותה נשמה בגוף למטה, ומבלי הבט על דרגתו בעבודה (אפילו אם היא שלא לשמה), הרי ה"תוך" ופנימיות ה"לשמה" שלו, לשם ה', מבלי שום טעם וענין אחר. ולכן בכחו לפעול שגם מציאות העולם תוכל להעשות קדושה, עד - "דירה לו יתברך בתחתונים", משכן ומקדש לה', עליו אומר הקב"ה "ושכנתי בתוכם".

(שיחות קודש פרשת תרומה ה'תשנ"ב)

והביאור בזה: הציווי לעשיית המשכן בא דוקא לאחר מתן תורה, וכהמשך למתן תורה - שאז נפעל "ובנו בחרת מכל עם ולשון" (נוסח ברכת אהבת עולם בתפילת שחרית), בחירת הקב"ה בכל אחד מישראל, ודוקא בגוף היהודי, שגם בהיותו נשמה בגוף גשמי בעולם הזה הגשמי יהיה "ממלכת כהנים וגוי קדוש".



## ישראל וקוב"ה כולא חד

וכידוע שעד מתן תורה היתה הגזירה שעליונים לא ירדו לתחתונים ותחתונים לא יעלו לעליונים, ובמתן תורה נעשה ביטול הגזירה, ובני ישראל, כפי שנמצאים בתחתונים - הם (באמת) תמיד במצב של עליונים, מצד ה"חלק אלוהי ממעל ממש" שלהם, שהעצם כשאתה תופס בחלקו אתה תופס בכלולו, "ישראל וקוב"ה כולא חד" (זוהר חלק ג, עג, א).

ממתן תורה ואילך - מציאותו של כל אחד ואחד מישראל היא, שמבלי הבט על חיצוניותו, הרי "אע"פ שחטא ישראל הוא" (סנהדרין מד, ב), יש לו "נקודת היהדות", שמצד זה איננו רוצה ואיננו

מטרת עשיית המשכן, כמבואר בפרשתנו היא: הכנת מקום להתגלות השכינה כאן בעולם הזה וכלשון הפסוק (תרומה כה, ח): "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". עפ"ז מתעוררת השאלה: כיצד זה ציווה הקב"ה על נדבת המשכן לכל בני ישראל - "ויקחו לי תרומה גו' מאת כל איש", ציווי הכולל גם את הנשים "ויבואו האנשים על הנשים" (ויקח לה, כז), עד שגם טף השתתפו בנדבת המשכן?

הקושיא מתחזקת לנוכח יחודו של המשכן בו נפעל חידוש נפלא - שבבית גשמי למטה יהיה "ושכנתי בתוכם", שהרי בהתאם למשימה יהודית זו, צריך היה להפנות את הציווי לקבוצה עילית בעם ישראל בדוגמת ראשי השבטים, שבעים הזקנים, שרי האלפים וכדו' כאלה שיש בכוחם להביא להשראת השכינה במימד הגשמי, ולא להפנותה לכל בני ישראל ועד לפשוט שבפשוטים?

## ובפרט שנדרשת כוונה

השאלה מתחזקת יותר לאור זאת שציווי נדבת המשכן כלל גם דרישה לכוונה נאותה בקיום הציווי, שה"ויקחו לי תרומה" צריך להיות "לי לשמי", לא להסתפק בצד הטכני, צריכה להיות גם כוונה לשמה, מה שאיננו מצוי בכל בני ישראל?

## ניצוצות של גאולה

### לוח השבת

פרשת תרומה  
הדלקין מוצג"ק

ירושלים	4:47	6:01
תל אביב	5:01	6:02
חיפה	4:51	6:01
באר שבע	5:05	6:03
ניו יורק	5:08	6:11

הפטרה: ודי נתן חכמה לשלמה - את עמי ישראל. (מלכים א' כו - ו. ט.)  
הזמנים לפי שעון חורף

### פרשת תרומה

#### ויקחו לי תרומה.. זהב וכסף ונחושת

(תרומה כה, ב-ג)

ומנין היה להם לבני ישראל את כל הכסף והזהב וכו'? אלא נאמר בחז"ל: "אין לך כל אחד ואחד מישראל שלא היו עימו תשעים חמורים לובים טעונים מכספה וזהבה של מצרים" כך ויותר מזה זוכים ישראל בזמן הגאולה האמיתית והשלמה שנאמר (מייכה ז, טו) "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות".

(תרומה ה'תשנ"ב)

#### אדר בריא מזליה

(משפטים כג, כה)

על דברי הגמרא (תענית כט, ב) שבחודש אדר "בריא מזליה" של יהודי - נשאלת השאלה: חז"ל הרי אומרים (שבת קנ"ו, א) "אין מזל לישראל"?

## דבר מלך

### כל יהודי עשיר

**הקב"ה פוסק בתורתו הקדושה, התורה הנצחית לכל הדורות ולכל המקומות - שכל אחד ואחד מישראל שייך לכל לראש ל"זהב". ובפשטות - שכל אחד ואחד מישראל צריך להיות בעשירות, הן ברוחניות והן בגשמיות - עשירות כפשוטה ממש!**

(פר' תרומה ה'תשנ"ב)

והביאור בזה: בעצם, מצד שרשם למעלה, בני ישראל אינם כלל תחת שליטת המזלות ח"ו, כמ"ש (ירמיהו י', ב) "אל דרך הגוים אל תלמדו ומאותות השמים אל תחתו כי יחתו הגוים מהמה". כאשר הפירוש הפנימי לכך ש"אין מזל לישראל", הוא ש"מזל ישראל" הוא בחי' אין (ביטול). והחידוש בדבר הוא, שכך הוא לא רק למעלה, אלא המזל (בחי' אין) הוא נזול ונמשך למטה, שגם כפי שיהודי נמצא למטה בעולם המזלות, ו"אית לי דינא בהדי נכרי", מזלו - בחי' אין (ביטול לה),

כמדובר שרצונו הפנימי של יהודי הוא לקיים את רצון ה', עד שזה מתבטא בכך ש"בריא מזלי", מזלו הוא בריא וחזק גם לעיני בשר - אפילו של אומות העולם. (דבר מלכות לפרשת תרומה, ה'תשנ"ב)

### לעילוי גשמת

ר' גבריאל ב"ר יצחק ע"ה  
דישי  
נפטר: מוצש"ק פ' יתרו  
כ' שבט ה'תשס"ה  
ת. נ. צ. ב. ה.

### הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### ברכת מזל טוב

לרגל האופשערנס של החייל בצבאות ה' שמואל ש' בן ר' מאיר וזוגתו מיכל שיחיו צייק ותזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

פניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# יין מלכות

חינוכי המדע והפיתוחים הטכנולוגיים של זמננו, מעוררים לא אחת את השאלה עד כמה ואם בכלל להשתמש בהם? כמו בשאלות רבות נוספות, הכתובת היא אחת - הרבי שליט"א מלך המשיח. בשיחתו הק' לפרשת תרומה ה'תשד"מ, מופיעה התייחסותו להפצת חסידות ע"י הרדיו. להלן חלקים מאותה שיחה.

## לא נברא רדיו אלא למשיח

..אמנם, לדאבונו, הנה בנוגע לכל הוספת דבר טוב וקדושה, ישנם "מהרסיך ומחריבך ממך יצאו", שכל ענינם לנגד ולהפריע לכל דבר שבקדושה, וכן בענין זה - שטענו וכתבו: היתכן לנצל "רדיו" עבור עניני קדושה - הרי "רדיו" הוא מ"סטר-אחרא" ...!



התוועדות חסידית ברדיו מורשת

ח"ו לומר ש"סיטרא-אחרא" בכחה לברוא דבר מסויים - רחמנא ליצלן מהאי דעתא, דבר כזה הוא היפך התורה והיפך האמונה לגמרי: לא יתכן שתהיה מציאות שבכחה לברוא אפילו דבר הכי קטן כנמלה וכיתוש (סנהדרין סז, א. ירושלמי סנהדרין ס"פ) כי ענין הבריאה אינה אלא בכחו של הבורא.

ומקרא מלא דבר הכתוב: "בראשית ברא אלקים את השמים ואת הארץ, את השמים רבות תולדותיהם ואת הארץ רבות תולדותיה", (פרש"י בראשית א, ד). ואם הדברים אמורים בנוגע לבריאת דבר הכי קטן (שאינה אלא בכחו של הבורא ית') - הרי עאכ"כ שכן הוא בנוגע ל"רדיו", כח אדיר שהכניס הקב"ה בטבע. שע"י כלי המתאים נשמע קולו של המדבר מסוף העולם ועד סופו, וברגע כמימרא!

ומכיון שכל עניני העולם נבראו "בשביל התורה ובשביל ישראל" (פרש"י ר"פ בראשית) - הרי פשיטא שגם כח אדיר זה ("רדיו") לא נברא אלא "בשביל התורה ובשביל ישראל", כדי לנצלו לעניני קדושה, הפצת התורה - נגלה דתורה ופנימיות התורה, וכי"ב.

אלא שגם ענין זה - ככל עניני העולם - ניתן לבחירת האדם, ככתוב (נציבים ל, טו) "נתתי לפניך גו' את החיים ואת הטוב וגו'", יחד עם הבקשה ונתנית כח - "ובחרת בחיים" (שם, ט), ומצד ענין הבחירה קיימת אפשרות לנצל כח זה עבור עניני העולם, ואפילו - עבור ענינים שהם היפך הקדושה.

ומכיון שכן, הרי עובדה זו שישנם כאלו שמנצלים כח זה עבור ענינים שהם היפך הקדושה - בודאי אינה צריכה למנוע להשתמש בכח זה לתכלית ומטרת בריאתו. "בשביל ישראל ובשביל התורה".

## לא נברא זהב אלא למשכן

אומנם יש עדיין השואלים: כיון שהתחלת השימוש ב"רדיו" היתה עבור עניני העולם, עד לענינים שהם היפך הקדושה, כיצד יכולים לומר שענין זה לא נברא אלא "בשביל ישראל ובשביל התורה" ?!

והתשובה: בנוגע לבריאת הזהב - מפורש במדרש (ב"ר פט"ז, כ. שמו"ד רפ"ה) "לא היה העולם ראוי להשתמש בזהב, ולמה נברא - בשביל המשכן כו", ואעפ"כ, מאז שנברא הזהב בששת ימי בראשית ונתגלה בעולם עד שהתחילו להשתמש בו לתכלית בריאתו - עברו 26 דורות ! ולפני זה - השתמשו בזהב עבור ענינים שהם היפך הקדושה, וכמסופר במדרשי חז"ל שבזמנו של אברהם אבינו היו אלילים של כסף וזהב, ואעפ"כ, השתמשו אחר"כ בזהב לתכלית ומטרת בריאתו - "בשביל המשכן".

ועד"ז מובן בענינינו - שהשימוש המוקדם בכח הרדיו עבור ענינים בלתי-רצויים, אינו מהווה מניעה ח"ו להשתמש בכח זה לתכלית ומטרת בריאתו! - הפצת המעיינות חוצה והבאת הגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, בקרוב ממש.

# נפלאות עכשיו

## מתחזקים גם במדרחוב

גם זכה לבריאות אביו שיחי'. אלא שעדיין נותר מהרהר למה הכוונה "לחזק בדק היהדות האמיתית"...

"נראה שהכוונה לבדוק את התפילין, מאז החתונה לפני 7 שנים עדיין לא נבדקו! רק שאצטרך לעשות זאת בדחיפות כיוון שאנו נוסעים בעוד ימים אחדים".

קבענו להפגש ביום ראשון כדי למסור את התפילין לבדיקה. אך לצערי לא הצלחתי לפגוש את הסופר המגיה שהיה אמור לבדוק את התפילין.



הרב דודון אורון

למחרת ביום שני, במהלך נסיעתי לפגישה עם ר' יוסף למסירת התפילין לבדיקה, פגשתי בהשגחה-פרטית את הסופר המגיה.

המעניין היה שבדיקת ברגע בו נפגשנו, הטלפון הסלולרי שלו צלצל. על

הקו היתה איילת אשתי שביקשה מהסופר להתקשר אלי, "דודון מחפש אותך בדחיפות", אמרה.

ראיתי בזה סימן שמיימי, שאכן צריך להזדרז.

בתוך שעות היו בידי התוצאות - התפילין היו פסולות! התברר כי הסופר שכתב את הפרשיות לתפילין, נהג לכתוב בעפרון, על הפרשיות את תאריכי כתיבת הפרשיות. (אסור לכתוב על קלף הפרשיה שום דבר נוסף, מלבד פסוקי הפרשיה).

כשהודעתי את התוצאות לר' יוסף הוא נדהם. אך לא רק מהעובדה שבעצם במשך 7 שנים הוא הניח אישית תפילין פסולות! אלא מכך שבעצם הבעיה הייתה רחבה יותר. התברר שמשפחות רבות בקהילתם בחו"ל נהגו לרכוש במשך שנים תפילין ומזוזות מאותו מקור..

נראה שנצטרך כעת לעשות בדק בית אמיתי בכל הקהילה שלנו בחו"ל, הרהרתי בליבי, בדיוק כנוסח התשובה: "לחזק בדק היהדות האמיתית".

"הרעיון הוא פשוט וקל לביצוע, מסביר הרב אורן דורון, מנהל מרכז גאולה ומשיח במדרחוב בירושלים. אנו מוציאים למדרחוב דוכן, מניחים עליו כמה זוגות תפילין וכמה ספרי "אגרות קודש" של הרבי שליט"א מלך המשיח, דפים ועטי כתיבה והדוכן מוכן לפעילות. בתוך דקות אחדות יש כבר הצטופפות סביב הדוכן להנחת תפילין, לכתובת בקשת ברכה, עצה והדרכה ו..הסיפורים מתחילים לזרום.

.. היה זה באחד מימי שישי בשלהי הקיץ האחרון, לדוכן במדרחוב הגיע יהודי בשם רבינוביץ יוסף, וביקש לכתוב את בקשתו.

התברר כי ר' יוסף הגיע עם משפחתו מארה"ב, לביקור בארץ הקודש.

קודם לכן עשה ר' יוסף מאמץ גדול כדי לשכנע את הוריו המבוגרים שיצטרפו גם הם לביקור. ואכן הוא שמח מאוד על שעלה בידו להביא את הוריו לעת זיקנה, לראשונה בחייהם לארץ המובטחת.

על שמחתו זו העיב רק חשש אחד - מצבו הבריאותי הבלתי יציב של אביו. "השאלה היא האם היה זה נכון לשכנע את אבא למאמץ הגדול הכרוך בנסיעה לארץ?", הרהר לעצמו.

עתה כאשר ר' יוסף מצא עצמו מול ה"אגרות קודש", החליט לכתוב על בריאות אביו ולשאול על כדאיות הנסיעה לארץ הקודש.

התשובה שהתקבלה בכרך כ"ג, בעמ' רמ"ב, עסקה באופן מפליא בדיוק בנושאים ששאל:

"לרגל חזרתם לארץ הקודש אביע איחולי לנסיעה כשורה ובהצלחה ואשר מתוך בריאות הנכונה ינצל .. במילואן כל האפשרויות שישנם לחזק בדק היהדות האמיתית .."

היחס החיובי בדבר הנסיעה לארץ הקודש, הבהיר לו לר' יוסף כי אכן טוב עשה שלקח את הוריו שיחיו לנסיעה לארץ הקודש, בפרט שעתה

א' פרקים ליום	ב' פרקים ליום	ג' פרקים ליום
ה' א פרק ג-ד, ה' מעשר שני ורבעו..	ה' א פרק אלו, פרק א.	ה' א פרק ז. הל' אסורי מזבח.
ו' ב פרק ב-ד.	ו' ב פרק אלו, פרק א.	ו' ב פרק א. מעשה הקרבנות..
ז' ג פרק ה-ז.	ז' ג פרק אלו, פרק א.	ז' ג פרק ב. בפרקים אלו, פרק א.
ח' ד פרק ח-י.	ח' ד פרק אלו, פרק א.	ח' ד פרק ג.
ט' ה פרק יא.	ט' ה פרק אלו, פרק א.	ט' ה פרק ד.
י' ו פרק יב-טז.	י' ו פרק אלו, פרק א.	י' ו פרק ה.
יא' ז פרק יז-יט.	יא' ז פרק אלו, פרק א.	יא' ז פרק ו.

**מכון מלכות שבתפארת**  
עזרה דחופה!  
לאחרונה פרצה שיפה במחסי מלכות "מלכות שבתפארת" וכליתה אלפי חוברות של 'דבר מלכות' עם פיענוחים וכמויות גדולות של עלוני הסברה. אנו פונים לציבור בבקשה מיוחדת לסייע בכיסוי הנזק הנאמד ביותר מ-50,000 ש"ח. לתרומות: ת.ד. 951 פ"ת, פרטים בתא קולי: 03-908-9770

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291  
**חזוניתורים - סיבון חז"ל בני ישראל**  
הנעמיה בתוקף על שלימות הארץ  
הקשורה בשלימות התורה והנעם - נעשית  
גם ההכנה המתאימה לירושלם כל ארץ ישראל שהבטיח  
הקב"ה בברית בין הבתרים (נעשר אומות), מחוך מנוחה,  
דרכי נועם ודרכי שלום. (משיחת שבת פרשת חוקת תש"א)

"איני יכולה להסביר את התופעה, אך מתמיד ראיתי את עצמי כיהודיה. עוד בבית הספר בעיר קייב שבאוקראינה, שם נולדתי זכיתי לקריאות גנאי על "יהדותי". רק מאוחר יותר הבינה מרת חנה בתיה יחזקאל, כי העובדה שרק אביה הוא יהודי, אינה עושה אותה עדיין ליהודיה. ומכאן החלה במסע רוחני עד לגיורה לפני מספר שנים.

"את אומנות הציור למדתי, באחד מבתי הספר היוקרתיים בבריה"מ. אבל רק כעת כשאני מציינת בנושא גאולה ומשיח, יש לי תחושה שאני מיישמת נכונה את כשרון הציור שחנני ה'.

קירות המדרשה לנשים בבת ים, כבר זכו לעיטור מכחולה, כאשר הציור מרכזי הוא תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח הנישא מעל "770 - בית רבינו שבבבל", בניו יורק.

### שנת נפלאות פרטית

שנת תנש"א שהוכרזה כשנת "נפלאות אראנו" הייתה גם עבורה שנה מיוחדת, במהלכה יצאה מבריה"מ ועלתה לישראל. "בשלב זה המשכתי את לימודי בבית הספר לאומנות ברמת אביב, כאשר עם סיום הלימודים התחלתי לעבוד לפונסטי בעיצוב קרמיקה".

כאן במקום עבודה, נתקלה לראשונה בתופעת ה"חזרה בתשובה". אחד מחבריה לעבודה החל לשנות את הופעתו החיצונית (כובע, זקן, ציצית). כתשובה לשאלותיה לפשר השינוי, שמעה דברים שעשו עליה רושם כה עז, עד שחשה שהיא רוצה להתגייר מיד.

"פניתי למחלקה מסויימת בעירייה וביקשתי להתגייר. אלא שהלימודים באולפן הגיור היו כרוכים בתשלום די נכבד, שלא היה ברשותי.



תואר פני הרבי שליט"א מלך המשיח מציוניה של חנה בתיה במקביל, באותה תקופה החליטו הורי על מעבר לקנדה, כך שנאלצתי להדחיק את נושא הגיור לשלב מאוחר יותר.

### התפללתי לאות משמים

שם בטורונטו שבקנדה, הרגשתי מאוד בודדה. אימי נאלצה לחזור לאוקראינה לטפל בסבתי שחלתה מאוד. תחושת הבדידות והחיפוש העצמי היו מאוד חזקים. נסיתי שיטות רוחניות שונות, אך בתוך זמן קצר הרגשתי שאני לא שייכת לזה. עזבתי כשאני מתפללת בליבי לאות משמים.

ואכן זה הגיע, באחת מנסיעותי בחשמלית ראיתי בחורה עם "מגן דוד" על צווארה. פתחתי איתה בשיחה בנושא היהדות. ובדיוק כששאלתי לבית כנסת באיזור, הצביעה בשמחה לעבר בנין ממול. ירדתי בתחנה הקרובה והגעתי לבית הכנסת. היה זה "מינסקר שול" והתפללו בו מכל גוני

הקשת. הרגשתי בבית כאשר אני משתתפת בשיעורים אירועים וכו'. באותה תקופה עבדת בגרפיקה ובציור וגם ביודיקה".

כעת חשה כי ברצונה להתגייר כהלכה ולשמור תורה ומצוות בהידור. המלצות חברי הקהילה היו על בית דין של ועד רבני טורונטו שקשור לחב"ד. כך גם נוצר הקשר לבית חב"ד המקומי ולנשות חב"ד בעיר. "התחלתי ללמוד ולהכין את עצמי לקראת הגיור, כשאני מקדישה לכך את מיטב זמני ומרצי. לאחר חצי שנה אכן עברתי את הגיור ב"ה, כשאני חשה שנפתחה בפני דרך חדשה.

### הפצת בשורת הגאולה

אך לא רק בפניה נפתחה דרך חדשה. חנה בתיה מכירה צעיר יהודי בשם שחר יחזקאל, העובר גם הוא התעוררות רוחנית מיוחדת. הם מחליטים להתחתן ולהקים יחד בית נאמן על יסודי תורה ומצוות.



שחר יחזקאל

"מהבחינה הכלכלית היינו מסודרים שם בקנדה. שחר עמד לפני פתיחת עסק וקידום רציני, אך היו לי געגועים לארץ. עתה כבר ידענו על אפיק ה"אגרות קודש" ותשובת הרבי מלך המשיח שליט"א הייתה - לחזור לארץ.

"בתוך זמן קצר הגענו ארצה והתיישבנו בבת ים. מאז אנו משתדלים לגלות את הניצוץ היהודי אצל כאלה שנרמז להם שהוא איננו. ולבשר להם שבקרוב ממש נזכה להתגלות הגדולה בגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח".

### עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### מטבע ליד העין מכסה הכל

לכאורה מקום לקושיה: באם המצב הוא פשוט כל כך כמובא לעיל, אך זה אפשר שיהיה ספק מה צריכה להיות הגישה של איש דתי?

אבל גם זה מובן מדיוק סדר הכתוב אשר "השוחד יעוור עיני חכמים ויסלף דברי צדיקים", שאין מקרא יוצא מידי פשוטו, שגם לאחר שבא העיווון והסילוף קוראים לו חכם וצדיק, אלא שעיוור הוא ר"ל,

וכמשל המובא בספרי מוסר, אשר פיסת נייר קטנה באם נמצאת קרוב ממש אל העין, מכסה ומסתירה היא כל העולם ומלואו.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"א, מאגרת ח'תשמג, כרך כ"ג).

### לא לתת לכסף לדבר

.. כותבת אודות הצעת נכבדות אשר ישר הדבר בעיני שניהם וכו' ורק שבעיית כספים באמצע בעיקר מצד השני, הורי המדובר שלי'.

ובכגון זה הדרך הישרה למצוא מידידיהם שישיעו עליהם ובפרט שגם ע"פ שכל הבריא והפשוט, הרי אין מקום כלל שאיזה אלפים לירות יתפסו מקום בענין עיקרי וכו' הנקרא בנין עדי עד. אינה מזכירה במכתבה באיזה מקום רוצים לקבוע דירתם, והרי החילוקים במחיר דירות במקומות שונים בארה"ק ת"ז הם גדולים ביותר, ואולי קביעות הדירה במקום אחר מהמדובר תפתור הבעיה האמורה ועכ"פ תמעט אותה, כוונתי למקום בו דרים שומרי תורה ומצוה, שהרי על זה אין לוותר. (מאגרת ח'תשצג)

### סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו, והפקות

### מבצע ברית

וידאו מצלמה אחת (עריכה ראשונית)

60 תמונות מרהיבות 13X18

הגדלה אחת 30X40

במחיר מפתיע!!!

חייג 052-3-283-283

# כינוס חירום - מי לה' אלי!

זעקת הרבי שליט"א מלך המשיח כנגד פינוי ישובים היל"ת.

# איש בל יעדר!

יום חמישי  
ט"ו אדר א'  
בנייני האומה  
ירושלים